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Rozhodnutia riaditel'a podľa 5 13 ods. 2 písm. a) zákona č.5t6l2oo8Z. z. o Audiovizuálnom fonde

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďatej len,,zákon,,)
o žiadostiach predložených na základe vyzrry AVF č. 3l2o2g

Podprogram 2.l. Distribúcia a prezentácia audiovizuálnych diel

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komĺsie ok2.1a-3-2023-P2.l uvedeného v protokole číslo
Dist_2b-3-2o23_P.2.tzodňa 2l,.3.2o23a podľa 513 ods.2 písm. a)vspojenís 518ods. ].1zákona a sčl.5
VP AVF č.4/2oI8 Zásady poskytovania finančných prostriedkov zAudiovizuálneho fondu vznení neskorších
zmien vydávam rozhodnutie o poskytnutí finančných prostrĺedkov podľa 5 18 ods. 3 písm. a) zákona formou
dotácie k jednotlivým žiadostiam takto:

Dátum t8.4.2023

c.'Í

- .'' -** ( -,\_-.
1.-' MgA. Peter sadač,ÁrtĎ'

riaditeľ Audiovizuálneho fondu

p.c. číslo žiadosti /
kód žiadosti názov projektu žiadateľ

požadovaná
suma

odporúčaná
suma

schválená
suma

L
216/2023-
3/2.7.2
2425231.613

Východný front

FItM EXPANDED
Distribution Company s.
ľ. o.
Haburská 27L/2o,82LoI
BratislaVa - Ružinov
tČo sgsoos+s

4 000 4 000 4 000

2-

190/2023-
3/2.1.2
7778297368

Yuku a himalájsky kvet

Asociácia slovenských
filmovlých klubov
Grôsslingová 43,81t09
Bratislava - staré Mesto
lčo:oarzgzo

11 000 11 000 11 000

3
707/2023-
3/2.7.2
s566381131

ÚŽnsľÝ MAURlc

BONTONFI[M a.s.
Drieňová 34,82102
Bratislava - Ružinov
lČo sooooass

11,000 s 000 s 000


